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در دیدار مدیران کل آموزش فنی و حرفه ای و فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی تاکید شد:

رشته های حوزه فرهنگ و هنر فضایی مطمئن برای کسب و کار

جلسه هم اندیشی و هم افزایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با حضور

مدیران کل این ادارات برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، جلسه هم
اندیشی و هم افزایی با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با حضور مدیرکل، معاون آموزش،
پژوهش و برنامه ریزی و روسای ادارات موسسات کارآموزی آزاد و مشارکت های مردمی استان و

روابط عمومی در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی برگزارگردید.
یعقوب نماینده، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با اشاره به این موضوع که هنر،
امروزه به صنعتی پر درآمد تبدیل شده است، گفت:در حوزه فرهنگ و هنر می توانیم از توانمندی

های دو دستگاه در راستای آموزش منتهی به بازار کار استفاده نماییم.
وی گفت: در حوزه آموزش نباید جزیره ای عمل کرد.

از جزیره ای عمل کردن فعالیتهای ادارات متضرر می شود و این نماینده تصریح نمود: جامعه 
موضوع می تواند موجب هدر رفت انرژی، فعالیتها و کاهش اثربخشی آموزشها را منجر شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با اشاره به حضور این اداره کل در بخش های
مختلف آموزشی از جنلهف صنعت، کشاورزی، خدمات و فرهنگ و هنر افزود: در عصه فرهنگ و هنر
استاندارد های آموزشی متعددی در سازمان آموزش فنی و حرفهای کشور تالیف شده است و امید
است با ایجاد همکاری و تعامل هرچه بیشتر بین دستگاههای ذیربط گام های موثری در زمینه

توسعه مهارتی فعالان این بخش برداشته شود.
یعقوب نماینده همچنین با اشاره به طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی، وجود استاد کاران
ماهر و شاغل در حوزه فرهنگ و هنر را نقطه قوتی برای اجرای این طرح برای حفظ و پایداری
مشاغل سنتی و بومی به خصوص صنایع دستی عنوان کرد و افزود: آشنایی با محیط کسب و کار و
به عرصه اشتغال و برای ورود  آموز  ایجاد خودباوری در مهارت  آماده سازی و  کسب تجربه و 
کارآفرینی و استفاده از ظرفیت ها و توانمندی آموزش عملی بنگاههای اقتصادی از جمله اهداف این

طرح است که حائز اهمیت می باشد.
محمد محمدپور، مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به وجود ظرفیت ها و
پتانسیل های موجود در هر دو وزارت، بر لزوم وحدت رویه در راستای جلوگیری از بروز مشکلات

تاکید نمود.
وی در ادامه افزود: در حوزه ارائه آموزش های هنری و مهارتی باید از جزیره ای عمل کردن خودداری

نمود چراکه از محور نتیجه بخشی فاصله می گیرد.
مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به توانمندی های آموزشی سازمان آموزش
فنی و حرفه ای کشور در راستای اشتغالزایی افزود: با توجه به اینکه اعتبارگواهینامه های مهارتی
سازمان آموزش فنی وحرفه ای فراتر از مرزهاست، خاطر نشان ساخت: می توانیم با استفاده از
توانمندی های موجود در هر دو دستگاه، با ایجاد وحدت رویه و تقسیم کاری، فعالیته های آموزشی

را بر اساس استانداردهای آموزشی در راستای اشتغالزایی پیش ببریم.
در پایان بر ضرورت نظارت بر آموزش های غیر مجاز در حوزه فرهنگ و هنر از طریق اداره کل
فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش فني و حرفه اي آذربایجان شرقی، به صورت مشترک تاکید و
جلسات کارشناسی در این خصوص توسط مسئولان و کارشناسان حوزه های مربوطه تشکیل گردد.
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